СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2023 года № 01-03-104

О направлении средств стимулирования

управы района Чертаново Центральное

города Москвы на реализацию

мероприятий по содержанию объектов

благоустройства на территории,

расположенной в районе Чертаново

Центральное города Москвы за счет

средств экономии прошлых лет

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Чертаново Центральное города

Москвы от 24 ноября 2023 года № ЧЦ-16-587/3, Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Чертаново Центральное за счет средств экономии прошлых лет (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Южного административного округа города Москвы и управу

района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.chertanovocentr.ru.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева

http://www.chertanovocentr.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 28 ноября 2023 года

№ 01-03-104

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Чертаново Центральное города Москвы за счет

средств экономии прошлых лет

№

п/

п

Адрес объекта Виды работ Уточнения Объем

Ед.

измерения

(шт., кв.м,

пог.м)

Затраты (руб.)

1
Район

Чертаново Центральное

Закупка информационных табличек на детские

и спортивные площадки
 300 шт. 165 000,00

2
Район

Чертаново Центральное

Закупка подметальных машин для уборки ОДХ

и дворовых территорий
 6 шт. 443 940,00

 ИТОГО: 608 940,00